2018 年 5 月

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の変更を実施いたします。 しばらくの間、変更前後の製品が流通しご迷惑をおかけしますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白
LTL ファーマ株式会社

記

■対象製品 ： ロドピン®錠 25 ㎎ 1000 錠 バラ

■変更内容 ： ボトルキャップの変更

■変更ロット  ： 3240

変更前  変更後

■お問合せ先：

LTL ファーマ コールセンター ０１２０－３０３－７１１

受付時間 9：00～17：30 （土・日・祝日・会社休日を除く）

LTL ファーマ ホームぺージ https://www.ltl-pharma.com/

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 13 階

https://www.ltl-pharma.com/

LTL ファーマ コールセンター 0120‐303‐711

LTL7115ｄｃC

2018 年 5 月作成

キャップ変更のお知らせ

1000錠バラ